
NOORTEVOLIKOGU KOOSOLEK 15.03.2025 

Koosolek toimus veebis 

Koosolekust võtsid osa : Carmen Iris Young, Elpida – Marie Giannakaina, Kirilee 

Grossmann, Mia Savi, Katrin Tamberg – Tolk 

 

Koosolekut protokollis : Katrin Tamberg – Tolk 

 

Koosoleku teemad:  

- Rõuge Noorsootöö Keskuse kasutuses oleva suvemaja ( haanja mnt.1, Rõuge alevik) 

tulevik 

- Paadiralli/noortefestival 

- Koolinoorte lõimumine Rõuge vallas, ehk päev Rõuge valla teises õppekohas. 

Noortevolikogu algatus „Majast majja kõnnib jonn“ 

- 19.03.2025 „Mõttehäkk“ Põlva kultuurikeskuses 

- Noortevolikogu pusad ja t-särgid 

- Noortevolikogu kokkulepped! 

- Järgmine koosolek 

 

Aastaid on kasutuses olnud Rõuge valla noorte suveaja sisustamiseks ja viimastel aastatel 

kohviku korraldamiseks Rõuge vallale kuuluv suvemaja/I punkt. Tänaseks on ka 

noortevolikogu oluliseks teemaks saanud suvemaja tulevik, kuna on tulnud informatsioon, et 

vald soovib suvemaja anda rendile.  

Käsitlesime teemasid ja noored on andnud üheselt ja selgelt signaali, et nemad pole valmis 

suvemajast loobuma, kuna esiteks on meil juba paar aastat tegutsenud ja saanud ka kohaliku 

– ning maakonna tasandil suuri tunnustusi noortekohvik „Noored köögis“, kes sooviksid 

võimalusel suvemajas kohvikut korraldada läbi terve suve. Senini on kohvik toimetanud ainult 

noortemaleva raames, kuna maja seisukord pole kiita ning avatud kohvik sellistes tingimustes 

pole kuidagi võimalik ja lubatud. Ka pakkusid noored välja erinevaid lahendusi suvemaja 

renoveerimiseks – käivitada ülevallaline annetuskampaania, Noored köögis kohviku suvisest 

tulust on valmis noored panustama maja renoveerimistöödesse ja muidugi ootavad ka 

vallapoolset võimalikku tuge. Siinkohal – Noored köögis POPup kohvikul on juba mitmeid 

tellimusi suveperioodiks. Lisaks kohvikule annab suvemaja veel võimalusi meie noorte 

ettevõtlikuse arendamiseks, kuna statistika näitab, et pigem Rõuge valla noor, eriti aktiivne 

noor on valmis erinevate projektide raames panustama kogukonda ja algatama uusi ideid!  

Kuna koosolekul osales enamus volikogu noori – otsustati teha Rõuge valla noortevolikogu 

pöördumine Rõuge vallavalitsusele seoses suvemaja tuleviku teemal ning pakkuda 

pöördumises lahendusi maja renoveerimiseks, lisaks oleme valmis ka arvestama ja kaaluma 



Rõuge vallavalitsuse poolt pakutavaid alternatiive, kui praegune mõte anda suvemaja rendile, 

jääb jõusse.  

Pöördumise teeme ametlikult vahemikus 17.03 – 21.03.2025 ning selle allkirjastavad 

noortevolikogu esinaised Carmen Iris Young ja Elpida – Marie Giannakaina. 

 

Noortevolikogu on pikalt planeerinud ja soovivad sel suvel ellu kutsuda taaskord Rõuge 

paadiralli, tehakse seda muidugi natuke teises võtmes ja tänase noore vaatest 

(noortefestival). 29.03.2025 on meil koostöö päev Rõuge noortekeskuses, kuhu on kaasatud 

peale volikogu noorte ka teised valla aktiivsed noored, kes soovivad panustada paadiralli 

korraldamisse. Kutse koostöö päevale saadab Carmen ka Rõuge vallavanemale.  

 

Idee „Majast majja kõnnib jonn“ – See on eesmärgiga lõimida meie valla koolinoori ja anda 

võimalus ühel koolipäeval saada osa koolielust ja õppetööst teises koduvalla koolimajas. 

Soovisime selle päeva korraldada juba märtsikuus aga kuna see vajab siiski pikemalt 

planeerimist, koolilaste transpordi läbimõtlemist, õppejuhtidega läbirääkimist ja 

teavitustööd, otsustati see päev edasi lükata maikuusse, kui koolides on juba enne 

suvepuhkust vabamad ajad.  

 

19.märts – kolmapäeval sõidame noortevolikogu noortega Põlva kultuurikeskusesse 

„Mõttehäkile“. Noortel on idee, millega sinna tööd tegema läheme. Meie eesmärk on aga 

koju tuua peaauhind        Katrin selgitab välja Võrumaa Arenduskeskuse poolt korraldatud 

bussiringi trajektoori ja vajadusel transpordib noori Rõugesse. Väljasõit Rõuge kooli parklast 

kell 9.00. Katrin kontakteerub ka vanematega, et noored saaks sel päeval koolist vabastatud.  

 

Noortevolikogu pusade ja t-särkide disain on valmis. Keidi võtab pakkumised, Elpida aitab, 

kuna tal ema on palju taolisi tellimusi teinud ja ehk saab mugavamalt ja ka soodsamalt. Hinna 

selgumisel otsustame, millises summas saab olema omaosalus. Noortevolikogu eelarve on 

pigem koosolekutele väikese suupiste ostmiseks ja soov on teha sel aastal üks 

motivatsioonipäev/väljasõit.  

 

Elpida ja Carmen vaatavad üle veelkord selle noortevolikogu koosseisu kokkulepped, milled 

tegime ühiselt 26-27.02.2025 laagris, need peaksid olema veel konkreetsemad. 

Noortevolikogu vs. Töökoht       kui oled kandideerinud volikokku, st sõlminud lepingu 

järgmiseks kaheks aastaks, siis nagu töölepingu puhul – kui on tööpäev, siis ilma põhjuseta ei 

saa tööle minemata jätta         

Kui meil on eelnevalt kokkulepitud kuupäevad, ootame kõiki ja arvestame teineteise ajaga, 

mis on täna kõige hinnalisem.  



PS! Kutse noortevolikogu koosolekule vallavanemale vähemalt kaks nädalat enne koosoleku 

toimumist! 

 

Järgmine koosolek toimub meil 12.aprill, kell 12.00 – 14.00 Rõuge noortekeskuses. Koosoleku 

teemad panevad kokku Elpida ja Carmen. Kutse vallavanemale saadab Carmen.  

 

 

Koosoleku protokollis 15.03.2025 Katrin Tamberg – Tolk (Rõuge valla Noortevolikogu mentor) 

 

 

 

 


